arce que nous aimons l'esthétique et

que nous voulons la proposer au plus
grand nombre, nous avons créé pour nos
clientes et clients ce nouveau concept de
beauté, ... plus dynamique, plus efficace,
plus complet et plus souple.

Venez dans notre institut pour le découvrir !

LUNDI Fermé
MARDI 9H30/ 19H
MERCREDI 9H30/ 19H
JEUDI 9H30/ 19H
VENDREDI 9H30/ 19H
SAMEDI 9H30/ 16H

6 M

Nos tarifs sont TTC et sont valables jusqu'au 31/08/2024

Y
A/ ESTHETIQUE

Rond Point des Baléares
66000 PERPIGNAN
04 68 85 00 44

MANUCURE FLASH

MANUCURE

MANUCURE BRESILIENNE
BEAUTE DES PIEDS

BEAUTE DES PIEDS BRESILIENNE
POSE DE VERNIS SIMPLE/FRENCH
LIMAGE ONGLES

RALLONGEMENT + GEL
(POSE DE CAPSULES OU CHABLON)

RALLONGEMENT GEL +FRENCH
RALLONGEMENT + SEMI
KAPPING/RENFORCEMENT
KAPPING/RENFORCEMENT + FRENCH
KAPPING/RENFORCEMENT + SEMI
REMPLISSAGE GEL
REMPLACEMENT ONGLE CASSE
DEPOSE GEL

SEMI PERMANENT
REMPLISSAGE SEMI PERMANENT
DEPOSE DE SEMI PERMANENT
DEco

EFFET

9,90
18,90
26,90
26,90
32,90

9,90

5,00

43,00

50,90
55,90
33,00
43,90
45,90
43,90
2,50
19,00
22,50
27,90
9,90
0,50
3,00

pulilic

13,90
23,90
33,90
33,90
37,90
13,90

7,00

pulilic

50,00

59,90
65,90
40,00
53,90
55,90
53,90

5,00
24,00
32,50
36,90
13,90

0,70

5,00

FRAIS D'INSCRIPTION OFFERTS

PARPRELEVEMENTAUTOMATIQUE
ETUDIANT - DE 25 ANS

- 3 MOIS
- 6 MOIS + 1 OFFERT
- 12 MOIS + 2 OFFERTS

8,90
5,00

39,00
59,00
98,00

Durant les heures creuses, vous
bénéficiez de tarifs plus intéressants

avec votre abonnement.

Renseignez-vous dans votre institut.
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EPILATIONS
FEMMES

VISAGE (PAR ZONE)
VISAGE SOURCILS

CORPS

MAILLOT SIMPLE

MAILLOT ECHANCRE

MAILLOT SEMI OU INTEGRAL
AISSELLES

1/2 BRAS

BRrRAS

1/2 JAMBES

CUISSES

JAMBES ENTIERES

SoIN VIV EPIL (GOMMAGE + EPIL)

HOMMES

VISAGE (PAR ZONE)
VISAGE SOURCILS

CORPS

AISSELLES

1/2 BRAS

BRrRAS

EPAULES

Dos

TORSE

VENTRE

JAMBES ENTIERES

A LA LUMIERE PULSEE

PHOTODEPILATION

VOIR TARIFS ET CONDIFIONS#”
EN INSTITUT

P y

abo

5,20
5,20

5,20
10,40
15,60

5,20

5,20
10,40

6,00

7,40
10,40
14,50

abo

5,80
5,80

pubilic

8,50
13,00

13,90
17,00
24,00
12,00
14,00
16,90
14,60
17,50
22,00
18,50

pubilic

10,50
13,00

13,00
14,00
19,00
11,00
18,00
18,00
16,00

SOINS VISAGE ® O

ala  public
EXPERIENCE FLASH 30 MIN
Découvrez les soins express adaptés a votre besoin 29,90 39,90
(gommage+masque)
EXPERIENCE CIBLEE 45-50MIN
La réponse ciblée grice & un soin professionnel concentré et un 49,90 59,90
modelage manuel adapté (; +masque pro+model
EXPERIENCE JEUNESSE 60MIN
Le soin sur-mesure intensif pour une réponse anti-dge précise et 55: 90 65,90
enveloppante (gommage pro+masque pro+ modelage)
LE CHOIX EN +
Associer une technologie a votre soin pour un résultat optimum. 13,90 17,90

(Starvac lift, Perfect Clean, Ultrasons, Oxygénation)

EXPERIENCE PRO-JEUNESSE

Réveillez la jeunesse de votre peau avec notre concept unique de
soins basés sur un processus complet de régénération cellulaire.

CURE INTENSIVE

Cure intensive jusqua 2 séances par semaine pour un traitement
ciblé et une réponse rapide a votre besoin.

STARVAC DXSMART, L300, LUMINOTHERAPIE,
RADIO-FREQUENCE, ULTRASONS,
HYDRO-DERMABRASION, INFUSION D’'OXYGENE

SEANCE PRO-JEUNESSE A L'UNITE
A5MIN 55,90 65,90

FORFAIT 6 SEANCES + 1 OFFERTE 335,40 395,40

FORFAIT 12 SEANCES + 2 OFFERTES 670,80 790,80

Cure VIV'HYDRO

Traitement avancé d’hydro-exfoliation, d’oxygénation, de
raffermissement et d’hydration profonde des tissus.

SEANCE A L'UNITE VIV'HYDRO 79,90 89,90
FORFAIT 6 SEANCES + 1 OFFERTE 479,40 539,40

FORFAIT 10 SEANCES + 2 OFFERTES 799,00 899,00

SOINS CORPS ® O

aln  public
EXPERIENCE EXFOLIANTE

GOMMAGE ZONE 15,90 25,90
GOMMAGE EvAsIioN 30 MNS 27,90 37,90
EXPERIENCE CIBLEE
SOIN DECONTRACTANT Dos 30 MNS 29,70 39,70

ENVELOPPEMENT AU BEURRE DE
KARITE 19,90 29,90

EXPERIENCE BIEN-ETRE

PARENTHESE DETENTE COMPLETE DU CORPS

30 MINUTES 29,90 39,90
50 MINUTES 49,90 59,90

EXPERIENCE D'EXCEPTION

VOYAGE DES SENS 74 90 84,90

(GOMMAGE CORPS ET MODELAGE RELAXANT)

L’EXQUISE DETENTE LA SULTANE

DE SABA 1H30 90,00 110,00

(GOMMAGE, MODELAGE ET ENVELOPPEMENT)

MINCEUR

Un programme de soins adapté a votre corps pour relancer votre
métabolisme, des résultats visibles et durables. Laissez-vous guider
par nos professionnelles

A LA SEANCE 42,00 52,00

11 SEANCES + 1 OFFERTES 462,00 572,00

14 SEANCES + 2 OFFERTES 588,00 728,00

23 SEANCES + 3 OFFERTES 966,00 1 196,00
Les forfaits ciblés : 10 séances

SOIN JAMBES LOURDES 320,00 390,00

SOIN VERGETURES 220,00 290,00

CRYOLIPOLYSE

FORFAIT 5 SEANCES + 1 OFFERTE

-1 ZONE 450,00 600,00
- 2 ZONES 750,00 1 050,00
- ALA SEANCE 90,00 120,00

FORFAIT 11 SEANCES

i 1 054,00
+ CRYOLIPOLYSE 6 SEANCES (1 zoNE) 820,00

ESTHETIQUE

SALON DE BEAUTE

aby  public

MAQUILLAGE

MAQUILLAGE JOUR 24,90 - 34,90
MAQUILLAGE SOIREE 2990 39,90
MAQUILLAGE MARIEE

(ESSAIS INCLUS) 00 500
COURS DE MAQUILLAGE 39,90 49,90
TEINTURE CILS OU SOURCILS 13,50, 15,00
REHAUSSEMENT DE CILS 32,000 42,00
REHAUSSEMENT DE CILS

+ TEINTURE 42,500
MICROBLADING 280,00 350,00
MICROBLADING + SHADING

MANUEL 330,00 390,00
RETOUCHE 1 A 2mOIS 60,00 90,00
RETOUCHE 1 AN 90,00 120,00
RETOUCHE 2 ANS 180,00 230,00
CiLS AciLs 90,00 120,00
REMPLISSAGE 2 A 3 SEMAINES 40,00 70,00
REMPLISSAGE 4 SEMAINES 50,00 80,00
COINS EXTERNES 40,00 70,00

LES RITUELS DE LA MARIEE

CHOISSISEZ PLUSIEURS PRESTATIONS POUR VOTRE MARIAGE ET
BENEFICIEZ DE - 10 % SUR VOTRE PANIER.



